様式第６号（第９条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

年　　　月　　　日

赤穂市長　宛

指定事業者　住所
　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　代表者名

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で指定事業者の指定を受けたので、次のとおりあこう地域未来創業サポート補助金の交付を受けたく、あこう地域未来創業サポート補助金交付要綱第９条の規定により、関係資料を添えて申請します。

１　交付申請額

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

２　取組内容

３　添付資料

	１
	収支予算書（様式第７号）
	☐

	２
	補助対象経費の内訳を説明する資料（見積書等）
	☐

	３
	その他市長が必要と認める資料
	☐